
 

  Region Slezská brána   
Tato aktivita je zařazena do projektu „Projektový manažer X a poradenství v Regionu Slezská brána“ 

spolufinancovaného z rozpočtů Moravskoslezského kraje a Regionu Slezská brána 
 

Paskov, 21. 7. 2017 
 

Pozvánka na seminář 
 

„Zákon o střetu zájmů a související předpisy“ 
 

Vážená starostko, vážený starosto, 
 

na základě požadavků, které vzešly přímo z některých obcí, Vás zvu na seminář „Zákon o střetu 

zájmů a související předpisy“ který se uskuteční ve čtvrtek 24. 8. 2017 od 9.00 v Paskově 

v Komunitním centru (bývalé Sokolovně) - ul. Místecká 279.  Přednáška se bude týkat 

novelizací právních předpisů v této oblasti, které vstupují v platnost od 1. 9. 2017 
 

Přednášející Mgr. Lenka Bártlová, manažerka DSO Mikroregion Severo-Lanškrounsko a 
projektu Centra společných služeb, problematiku rozdělila do následujících bodů: 
 

1) Co je to střet zájmů? 
2) Kdo je veřejným funkcionářem? 
3) Jaké jsou základní povinnosti veřejných funkcionářů? 
4) Oznámení a jeho druhy, lhůty, způsob podávání oznámení 
5) Centrální registr oznámení a nové povinnosti veřejných funkcionářů 
6) Přestupky v oblasti střetu zájmů 
 

Seminář je určen veřejným funkcionářům obcí (starostům, místostarostům, členům rad, 
tajemníkům, vedoucím úředníkům), pracovníkům územně samosprávných celků, kteří zajišťují 
chod zastupitelstva a rady a rovněž vedoucím pracovníkům příspěvkových organizací (s výjimkou 
škol a školských zařízení).  Z každé obce se mohou přihlásit max. pro 2 osoby. 
 

Předpokládaná délka semináře je čtyři hodiny. 
Účastníci semináře obdrží materiály související s přednáškou. 
 

Pro podání závazné přihlášky využijte přihlašovací formulář, který je umístěn na webové 

adrese: 
 

https://goo.gl/forms/Q5qgGIkAiC0OE9g92 
 

Každého účastníka přihlaste samostatně. Uzávěrka přihlášek je v pátek 18. 8. 2017.  
 

Seminář je zpoplatněn, a to rozpočtením nákladů na zúčastněné. Výchozí odhad těchto nákladů 

na jednoho zúčastněného při účasti jednoho zástupce z každé obce je cca 550,- Kč/účastník. 

Kdyby měly tyto náklady, s ohledem na počet přihlášených, přesáhnout částku 1 000,- bude tato 

situace s přihlášenými předem konzultována. Na úhradu nákladů bude obcím, které vyšlou své 

zástupce vystavena faktura. 
 

Kontaktní osobou za DSO je projektový manažer Ing. Miroslav Lysek (602 883 789). 
 

S pozdravem 

 

                                                                                                                         Petr Baďura 

                                                                                                                  předseda DSO RSB 

https://goo.gl/forms/Q5qgGIkAiC0OE9g92

